2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2010 г. № 2928-п/1
О пролонгации
срока действия тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями,
подведомственными департаменту культуры
мэрии городского округа Тольятти,
 на 2010 – 2011 учебный год
В целях пролонгации срока действия тарифов на услуги на очередной учебный год, в соответствии с пунктом 4.2 Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденного решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г.  № 1045,  пунктом 4.14  Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти, утвержденного постановлением мэрии городского округа Тольятти от 04.09.2009 г. № 1997-п/1, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пролонгировать срок действия тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры мэрии, на 2010-2011 учебный год согласно приложению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра по социальным вопросам Кочукину И.В.

Мэр

          А.Н.Пушков

Приложение
к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

№________от____________

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Реквизиты постановления мэрии, устанавливающего тарифы на 2009-2010 учебный год

	1
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детская музыкальная школа №3 городского округа Тольятти
	№ 393-п/1 от 18.02.2010

	2
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детская школа искусств №1 городского округа Тольятти
	№ 347-п/1 от 15.02.2010

	3
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детская школа искусств им. Г.В. Свиридова городского округа Тольятти
	№ 1058-п/1 от 23.04.2010

	4
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детская школа искусств «Камертон» городского округа Тольятти
	№ 996-п/1 от 21.04.2010

	5
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детская художественная школа «Керамика» городского округа Тольятти
	№ 820-п/1 от 06.04.2010

	6
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей хореографическая школа им. М.М. Плисецкой городского округа Тольятти
	№ 822-п/1 от 06.04.2010